
Республика Татарстан  
 

Палата имущественных и 
земельных отношений 

Менделеевского 

муниципального района  
 

 

 

Татарстан Республикасы  
 

Менделеевск 
муниципаль районының  

милек һәм җир мөнәсәбәтләре 

Палатасы 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК 

     16.06.2020г.  г.Менделеевск       № 349 
 

 

 

Об утверждении Перечня земельных  

участков, предоставляемых бесплатно  

в собственность гражданам,  

имеющим трех и более детей 

 

 

Рассмотрев обращение Исполнительного комитета 

Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 32, 

32.1. Земельного кодекса Республики Татарстан,   

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых 

бесплатно в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, 

расположенных по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский 

муниципальный район, Старогришкинское сельское поселение, 

д.Карманково, с видом разрешенного использования: «Для ведения личного 

подсобного хозяйства», согласно Приложению 1 к настоящему 

распоряжению. 

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                           Н.И. Антоновская 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1  



к Распоряжению №349 от 16.06.2020 г. 

 

Перечнь земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность 

гражданам, имеющим трех и более детей 

 

№ п/п Кадастровый номер  

земельного участка 

Площадь земельного 

участка, кв.м. 

1 16:27:020601:800 2000 

2 16:27:020601:801 2000 

3 16:27:020601:802 2000 

4 16:27:020601:804 2000 

5 16:27:020601:798 2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


